—1—

临沂市城市管理委员会办公室
关于市区登记备案建筑垃圾运输企业及车辆

2024年第一批次违法行为记分管理情况的通报

各区人民政府（管委会）、市政府有关部门（单位）：

为进一步加强市区登记备案建筑垃圾运输企业和车辆管理，

按照《临沂市人民政府办公室关于进一步加强渣土运输车辆管理

的通知》（临政办字〔2020〕23号）和《关于印发临沂市建成区

建筑垃圾经营性运输单位及运输车辆信用积分管理办法的通知》

（临城委办发〔2019〕1 号）（以下简称《积分办法》）等文件

规定，自 2020 年 1 月 1 日起，市城市管理局对违法建筑垃圾运

输企业和运输车辆实施信用积分管理。根据相关部门推送的 2024

年第一批建筑垃圾违法案件，共有 21家登记备案建筑垃圾运输企

业的 175起车辆违法行为受到了记分处罚。现将有关情况通报如

下：

一、企业记分管理情况

（一）临沂市广鑫运输有限公司（共 14 车次 70 分）

1. 所属车辆鲁 Q586EG，2024 年 2 月 26 日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q9997W，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

大山路与工业一路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 QD5338，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

—2—

大山路与俄黄路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q9997W，2024年 3月 8日，于重型自卸货车

临西十二路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 QD5338，2024年 3月 8日，于重型自卸货车

西中环与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q723FB，2024年 3月 8日，于重型自卸货车

临西十二路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q7801A，2024 年 3 月 10 日，于重型自卸货

车临西十路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

8. 所属车辆鲁 QD5338，2024 年 3 月 10 日，于重型自卸货

车西中环与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

9. 所属车辆鲁 Q685ER，2024 年 3月 10 日，于重型自卸货

车临西十二路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

10. 所属车辆鲁 Q632EN，2024年 3月 14日，于大山路与西

中环，无通行证行驶，记 5分。

11. 所属车辆鲁 QD5338，2024年 3月 14日，于大山路与工

业一路，无通行证行驶，记 5分。

12. 所属车辆鲁 Q723FB，2024年 3月 14日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

13. 所属车辆鲁 QD5338，2024年 3月 20日，于西中环与刘

家朱许，无通行证行驶，记 5分。

14. 所属车辆鲁 Q9997W，2024年 3月 24日，于西中环与聚

—3—

才八路，无通行证行驶，记 5分。

（二）临沂齐宏运输有限公司（共 14 车次 70 分）

1. 所属车辆鲁 Q218FK，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

王庄路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q136FN，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

临西十路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q771GL，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

蒙山大道与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q366ED，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

蒙山大道与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q128FZ，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

蒙山大道与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q137ER，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

临西九路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q9117R，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

蒙山大道与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

8. 所属车辆鲁 Q522NN，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

王庄路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

9. 所属车辆鲁 Q233GG，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

蒙山大道与聚才路，无通行证行驶，记 5分。

10. 所属车辆鲁 Q218FK，2024 年 3 月 4 日，于重型自卸货

车蒙山大道与聚才路，无通行证行驶，记 5分。

—4—

11. 所属车辆鲁 Q522NN，2024 年 3月 4日，于重型自卸货

车蒙山大道与聚才路，无通行证行驶，记 5分。

12. 所属车辆鲁 Q522NN，2024年 3月 31日，于王庄路与双

岭路，无通行证行驶，记 5分。

13. 所属车辆鲁 Q177GD，2024年 3月 30日，于临西十一路

与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

14. 所属车辆鲁 Q278FT，2024年 3月 30日，于临西十一路

与聚才五路，无通行证行驶，记 5分。

（三）临沂聚坤运输有限公司（共 13 车次 65 分）

1. 所属车辆鲁 Q056UT，2024 年 1 月 25 日，于重型自卸货

车蒙山大道与平安路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q056UT，2024 年 1 月 27 日，于重型自卸货

车蒙山大道与平安路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q056UT，2024 年 1 月 28 日，于重型自卸货

车蒙山大道与平安路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q056UT，2024 年 1 月 28 日，于重型自卸货

车兴业路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q901LC，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

大山路与涑河南街西，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q995LL，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

大山路与西中环东，无通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q880LM，2024年 3月 31日，于珠峰路与隆

—5—

盛路，无通行证行驶，记 5分。

8. 所属车辆鲁 Q801HY，2024年 3月 10 日，于重型自卸货

车大山路与工业一路，无通行证行驶，记 5分。

9. 所属车辆鲁 Q335JP，2024年 3月 10日，于重型自卸货车

大山路与俄黄路，无通行证行驶，记 5分。

10. 所属车辆鲁 Q995LL，2024年 3月 15日，于珠峰路，无

通行证行驶，记 5分。

11. 所属车辆鲁 Q335JP，2024年 3月 16 日，于工业大道与

金雀山，无通行证行驶，记 5分。

12. 所属车辆鲁 Q335JP，2024 年 3月 18 日，于宏大路，无

通行证行驶，记 5分。

13. 所属车辆鲁 Q901LC，2024年 3月 20日，于工业大道与

前十街，无通行证行驶，记 5分。

（四）临沂荣辰置业有限公司（共 10 车次 50 分）

1. 所属车辆鲁 Q168RA，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

蒙山大道与聚才路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q125TP，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

蒙山大道与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q019KK，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

滨河大道与工业大道，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q570SF，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

—6—

5. 所属车辆鲁 Q073TH，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q079DT，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q168RA，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

西安路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

8. 所属车辆鲁 Q722NU，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

西安路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

9. 所属车辆鲁 Q019KK，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与西安路，无通行证行驶，记 5分。

10. 所属车辆鲁 Q762NB，2024 年 3月 7日，于重型自卸货

车临西十一路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

（五）临沂远华运输有限公司（共 10 车次 50 分）

1. 所属车辆鲁 Q870PZ，2024年 3月 8日，于重型自卸货车

珠峰路与大山路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q223SA，2024 年 3 月 10 日，于重型自卸货

车珠峰路与大山路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q870PZ，2024 年 3 月 11 日，于重型自卸货

车珠峰路与大山路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q223SA，2024 年 3 月 14 日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q870PZ，2024 年 3 月 14 日，于珠峰路与大

—7—

山路，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q870PZ，2024 年 3 月 15 日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q223SA，2024 年 3 月 15 日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

8. 所属车辆鲁 Q870PZ，2024 年 3 月 17 日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

9. 所属车辆鲁 Q223SA，2024 年 3 月 17 日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

10. 所属车辆鲁 Q032KM，2024 年 1 月 25 日，于重型自卸

货车兴业路，无通行证行驶，记 5分。

（六）临沂坤和运输有限公司（共 10 车次 50 分）

1. 所属车辆鲁 Q173DF，所属车辆鲁 Q388FQ，2024年 3月

4 日，于重型自卸货车大山路与工业一路，无通行证行驶，记 5

分。

2. 所属车辆鲁 Q173DF，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

工业大道与前十街，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q322FH，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

蒙山大道与平安路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q890EP，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

蒙山大道与平安路无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q588LX，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

—8—

大山路与涑河南街西，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q922JE，2024年 3月 1日，于双月园路与龙

腾路交汇路口，无通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q2464R，2024 年 3 月 12 日，于重型自卸货

车临西十二路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

8. 所属车辆鲁 Q922JE，2024年 3月 15日，于珠峰路与大山

路，无通行证行驶，记 5分。

9. 所属车辆鲁 Q826KL，2024 年 3 月 15 日，于珠峰路与大

山路,无通行证行驶，记 5分。

10. 所属车辆鲁 Q388FQ，2024年 3月 31日，于珠峰路与大

山路，无通行证行驶，记 5分。

（七）山东旭坤运输有限公司(共 7 车次 35 分)

1. 所属车辆鲁 Q217GW，2024 年 3 月 3 日，于重型自卸货

车西安路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q009FE，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

王庄路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q329FD，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十二路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q032FQ，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西九路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q035EB，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

宏大路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

—9—

6. 所属车辆鲁 Q329FD，2024 年 3 月 16 日，于西安路，无

通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q591LJ，2024年 3月 18日，于滨河西路与双

岭路，无通行证行驶，记 5分。

（八）临沂坤锋工程运输有限公司（共 7 车次 35 分）

1. 所属车辆鲁 Q632SL，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十二路与双岭路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q595QA，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十二路与北中环南，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q556EW，2024 年 3 月 7 日，于重型自卸货

车临西十二路与聚才六路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q130HV，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q715QK，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与西安路，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q371JE，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与聚才六路，无通行证行驶，记 5分。

7. 所属车辆鲁 Q273QA，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

临西十一路与聚才八路，无通行证行驶，记 5分。

（九）临沂市乾元运通运输有限公司（共 6 车次 30 分）

1. 所属车辆鲁 Q587HZ，2024年 3月 8日，于重型自卸货车

西安路，无通行证行驶，记 5分。

—10—

2. 所属车辆鲁 Q161KT，2024 年 3 月 10 日，于重型自卸货

车工业大道与聚财四路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q161KT，2024 年 3 月 10 日，于重型自卸货

车蒙山大道与聚才路，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q161KT，2024 年 3月 11 日，于重型自卸货

车通达路与前十街西，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q161KT，2024 年 3 月 14 日，于大山路与西

中环，无通行证行驶，记 5分。

6. 所属车辆鲁 Q161KT，2024 年 3 月 15 日，于商城路与金

雀山路，无通行证行驶，记 5分。

（十）临沂广聚运输有限公司（共 5 车次 25 分）

1. 所属车辆鲁 Q731DW，2024年 1月 31日，于重型自卸货

车双月园路与龙腾路交汇路口，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q065GU，2024年 2月 2日，于蒙山大道，无

通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q765GU，2024年 2月 26 日，于大山路，无

通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q099GD，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

大山路与工业一路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q765DP，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

珠峰路与汇丽路，无通行证行驶，记 5分。

（十一）临沂玖润运输有限公司（共 5 车次 25 分）

—11—

1. 所属车辆鲁 Q378EU，2024 年 3月 11 日，于重型自卸货

车西中环与启阳路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q060GH，2024年 3月 11 日，于重型自卸货

车西中环与启阳路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q169FM，2024年 3月 11 日，于重型自卸货

车西中环与前十街，无通行证行驶，记 5分。

4. 所属车辆鲁 Q201RJ，2024 年 1 月 28 日，于重型自卸货

车开源路与陶然路，无通行证行驶，记 5分。

5. 所属车辆鲁 Q126GS，2024 年 1 月 29 日，于重型自卸货

车兴隆路与陶然路，无通行证行驶，记 5分。

（十二）临沂君道运输有限公司（共 3 车次 15 分）

1. 所属车辆鲁 Q569FR，2024 年 1 月 25 日，于重型自卸货

车珠峰路，无通行证行驶，记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q918HT，2024 年 3 月 15 日，于临西九路与

水田路，无通行证行驶，记 5分。

3. 所属车辆鲁 Q019KU，2024年 3月 28 日，于珠峰路与隆

盛路，无通行证行驶，记 5分。

（十三）临沂龙韵运输有限公司（共 2 车次 10 分）

1. 所属车辆鲁 Q672GZ，2024 年 1 月 28 日，于重型自卸货

车临西十路与聚才八路,无通行证行驶,记 5分。

2. 所属车辆鲁 Q371DY，2024年 1月 31 日，于西安路，无

通行证行驶，记 5分。

—12—

（十四） 临沂泽源物流有限公司（共 1 车次 5 分）

所属车辆鲁 Q881FS，2024年 3月 11日，于重型自卸货车西

中环与启阳路，无通行证行驶，记 5分。

（十五）临沂锐强运输有限公司（共 1 车次 5 分）

所属车辆鲁 Q750EH，2024年 3月 7日，于重型自卸货车大

山路与工业一路，无通行证行驶，记 5分。

（十六）山东永邦物流有限公司（共 1 车次 5 分）

所属车辆鲁 Q089GY，2024 年 1 月 28 日，于重型自卸货车

临西九路，无通行证行驶，记 5分。

二、车辆记分管理情况

（一）临沂坤和运输有限公司（共 13 车次）

1. 所属车辆鲁 Q173DF，2024 年 1 月 25 日，于重型自卸货

车兴业路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q388FQ，2024 年 1 月 28 日，于重型自卸货

车蒙山大道与平安路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q922JE，2024年 1月 28日，于重型自卸货车

蒙山大道与平安路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

4. 所属车辆鲁 Q322FH，2024 年 1 月 28 日，于重型自卸货

车蒙山大道与平安路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

记 10分。

—13—

5. 所属车辆鲁 Q322FH，2024 年 1 月 29 日，于重型自卸货

车兴隆路与陶然路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

6. 所属车辆鲁 Q270EZ，2024 年 1 月 29 日，于重型自卸货

车兴隆路与陶然路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

7. 所属车辆鲁 Q173DF，2024 年 1 月 29 日，于重型自卸货

车兴隆路与陶然路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

8. 所属车辆鲁 Q826KL，2024 年 1 月 29 日，于重型自卸货

车陶然路与兴隆路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

9. 所属车辆鲁 Q953JV，2024 年 1 月 29 日，于重型自卸货

车陶然路与兴隆路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

10. 所属车辆鲁 Q322FH，2024年 1月 29日，于重型自卸货

车兴隆路与陶然路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

11. 所属车辆鲁 Q922JE，2024年 1月 29日，于重型自卸货

车陶然路与兴隆路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

12. 所属车辆鲁 Q890EP，2024年 1月 29日，于重型自卸货

—14—

车兴隆路与陶然路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

13. 所属车辆鲁 Q388FQ，2024年 1月 29日，于重型自卸货

车兴隆路与陶然路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

（二）临沂坤强工程运输有限公司（共 16 车次）

1. 所属车辆鲁 Q661EA，2024 年 2 月 16 日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q831FB，2024 年 2 月 17 日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q853HU，2024年 2月 16 日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

4. 所属车辆鲁 Q8718R，2024 年 2 月 16 日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

5. 所属车辆鲁 Q096EQ，2024 年 2 月 16 日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

6. 所属车辆鲁 Q581BL，2024 年 2月 16 日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

7. 所属车辆鲁 Q308FF，2024 年 2 月 17 日，于通达路与聚

才路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

8. 所属车辆鲁 Q8964R，2024 年 2 月 17 日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

—15—

9. 所属车辆鲁 Q010EC，2024 年 2月 16 日，于通达路与聚

才路,有通行证未按规定路线行驶,记 10分。

10. 所属车辆鲁 Q537FD，2024年 2月 16日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

11. 所属车辆鲁 Q373FT，2024年 2月 17日，于通达路与聚

才路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

12. 所属车辆鲁 Q101EV，2024年 2月 17日，于通达路与聚

才路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

13. 所属车辆鲁 Q819FN，2024年 2月 17日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

14. 所属车辆鲁 Q721GL，2024年 2月 17日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

15. 所属车辆鲁 Q535HM，2024 年 2 月 17 日，于通达路与

前十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

16. 所属车辆鲁 Q8718R，2024年 2月 17日，于通达路与前

十街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

（三）临沂市广鑫运输有限公司（共 4 车次）

1. 所属车辆鲁 Q586EG，2024 年 2 月 19 日，于通达路与桃

源路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q586EG，2024年 2月 3日，于西中环与聚才

八路，有通行行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q9997W，2024年 3月 3日，于重型自卸货车

—16—

清河北路与新华路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

4. 所属车辆鲁 QD5110，2024年 4月 4日，于通达路与聚才

路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

（四）临沂齐宏运输有限公司（共 2 车次）

1. 所属车辆鲁 Q9117R，2024年 3月 3日，于重型自卸货车

通达路—沂蒙路与银雀山路交汇处，有通行证未按规定路线行驶，

记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q9117R，2024年 4月 3日，于沂蒙路与滨河

路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

（五）临沂锐强运输有限公司（共 7 车次）

1. 所属车辆鲁 Q327FX，2024 年 1 月 31 日，于珠峰路与大

山路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q280GB，2024年 1月 31 日，于双岭路，有

通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q170FK，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

临西十二路与聚才八路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

记 10分。

4. 所属车辆鲁 Q750EH，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

临西十二路与聚才八路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

记 10分。

5. 所属车辆鲁 Q3456W，2024年 3月 2日，于重型自卸货车

临西十二路与聚才八路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

—17—

记 10分。

6. 所属车辆鲁 Q750EH，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

临西九路与西安路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

7. 所属车辆鲁 Q3456W，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

临西九路与西安路，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记

10分。

（六）临沂市乾元运通运输有限公司（共 1 车次）

所属车辆鲁 Q161KT，2024 年 2 月 16 日，于通达路与前十

街，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

（七）临沂建涛运输有限公司（共 8 车次）

1. 所属车辆鲁 Q895MY，2024年 1月 31日，于重型自卸货

车沂河东路与海关路交叉路口北南，有通行证行驶未按规定时段

或路线行驶，记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q2595D，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

香港路与厦门路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q921CW，2024 年 3 月 7 日，于重型自卸货

车沂河东路与海关路交叉路口南北，有通行证行驶未按规定时段

或路线行驶，记 10分。

4. 所属车辆鲁 Q927BP，2024 年 3 月 23 日，于香港路与厦

门路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

—18—

5. 所属车辆鲁 Q062EC，2024 年 3月 30 日，于香港路与长

安路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

6. 所属车辆鲁 Q6060A，2024 年 3 月 30 日，于香港路与长

安路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

7. 所属车辆鲁 Q153PJ，2024年 4月 1日，于温州路与长安

路交叉路口，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

8. 所属车辆鲁 Q2259D，2024年 4月 4日，于沂河东路与香

港路交叉路口，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10

分。

（八）临沂志全运输有限公司（共 4 车次）

1. 所属车辆鲁 Q117GL，2024年 3月 4日，于重型自卸货车

香港路与厦门路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q830PQ，2024年 3月 7日，于重型自卸货车

香港路与厦门路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，

记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q965EK，2024年 3月 6日，于重型自卸货车

沂河东路与海关路交叉路口南北，有通行证行驶未按规定时段或

路线行驶，记 10分。

4. 所属车辆鲁 Q138AK，2024年 4月 1日，于香港路与李公

河路交汇，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分

（九）临沂祥运运输有限公司（共 6 车次）

—19—

1. 所属车辆鲁 Q153LW，2024年 3月 29日，于皇山路与皇

山东路交汇处，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10

分。

2. 所属车辆鲁 Q072PY，2024 年 3 月 30 日，于皇山路与四

平路交汇，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q073GL，2024 年 3 月 30 日，于香港路与广

安路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

4. 所属车辆鲁 Q012GL，2024 年 3 月 30 日，于香港路与广

安路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

5. 所属车辆鲁 Q088GV，2024年 3月 30 日，于香港路与皇

山路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

6. 所属车辆鲁 Q032FV，2024 年 3 月 30 日，于香港路与广

安路交叉，有通行证行驶未按规定时段或路线行驶，记 10分。

（十）临沂龙韵运输有限公司（共 3 车次）

1. 所属车辆鲁 Q733FG，2024 年 3 月 30 日，于沂蒙路沂蒙

解放南北，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

2. 所属车辆鲁 Q371DY，2024年 3月 30 日，于通达路与成

才路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

3. 所属车辆鲁 Q921GX，2024年 4月 2日，于通达路与育才

路，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

（十一）临沂君道运输有限公司（共 1 车次）

所属车辆鲁 Q881GV，2024 年 3 月 28 日，于沂蒙路与平安

—20—

路西东方向，有通行证未按规定路线行驶，记 10分。

（十二）临沂经济技术开发区兴国运输有限公司（共 1 车次）

所属车辆鲁 Q017EB，2024 年 3 月 24 日，于温州路与沂河

路交叉路口（南向北方向），有通行证行驶未按规定时段或路线

行驶，记 10分。

三、下一步工作要求

（一）各区（开发区）要加强对辖区内建筑垃圾运输处置的

全过程监管，注重源头治理、服务为先，加强日常执法监管，发

现违法违规行为第一时间进行查处，持续营造严管重罚的高压态

势，区（开发区）有关部门查处的建筑垃圾违法案件信息要及时

报送市级主管部门，市直有关部门单位要加强信息抄送、共享和

结果运用，严格落实信用联合惩戒措施，持续提高市区建筑垃圾

运输市场管理水平。

（二）市城管部门对建筑垃圾运输企业和车辆信用记分进行

年度累计，按照市城市管理委员会办公室《关于印发临沂市建成

区建筑垃圾经营性运输单位及运输车辆信用积分管理办法的通

知》（临城委办发〔2019〕1号）规定，对累计记分达到相应惩

戒标准的运输企业和车辆，函告相关部门对违法建筑垃圾运输企

业和车辆实施联合惩戒。

特此通报。